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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 Mercier G / Szendroi P

Pass 11 1:25.939 1 1:25.939 *

Pass 19 2:44.905 2 1:18.966 *

Pass 27 4:04.557 3 1:19.652

Pass 36 5:29.771 4 1:25.214

Pass 46 6:50.838 5 1:21.067

Pass 55 8:11.834 6 1:20.996

Pass 64 9:33.055 7 1:21.221

Pass 74 10:54.150 8 1:21.095

Pass 83 12:16.457 9 1:22.307

Pass 92 13:38.758 10 1:22.301

No 25 Buckley J. / Jourdes Q.

Pass 10 1:17.905 1 1:17.905 *

Pass 17 2:28.824 2 1:10.919 *

Pass 25 3:41.289 3 1:12.465

Pass 33 4:53.640 4 1:12.351

Pass 41 6:05.592 5 1:11.952

Pass 49 7:18.062 6 1:12.470

Pass 57 8:29.420 7 1:11.358

Pass 65 9:40.063 8 1:10.643 *

Pass 73 10:52.088 9 1:12.025

Pass 81 12:01.399 10 1:09.311 *

Pass 90 13:10.268 11 1:08.869 *

No 28 Laplace M. / Laplace  C.

Pass 8 1:13.392 1 1:13.392 *

Pass 16 2:21.843 2 1:08.451 *

Pass 24 3:31.128 3 1:09.285

Pass 32 4:40.236 4 1:09.108

Pass 39 5:48.967 5 1:08.731

Pass 47 6:56.634 6 1:07.667 *

Pass 54 8:05.820 7 1:09.186

Pass 62 9:15.795 8 1:09.975

Pass 70 10:25.972 9 1:10.177

Pass 78 11:37.001 10 1:11.029

Pass 86 12:49.890 11 1:12.889

Pass 94 14:03.789 12 1:13.899

No 34 Benigno A / Bouchard J

Pass 7 1:11.643 1 1:11.643 *

Pass 14 2:15.977 2 1:04.334 **

Pass 21 3:20.917 3 1:04.940

Pass 28 4:24.161 4 1:03.244 *

Pass 35 5:27.656 5 1:03.495

Pass 43 6:31.106 6 1:03.450

Pass 51 7:36.074 7 1:04.968

Pass 59 8:40.296 8 1:04.222

Pass 66 9:43.722 9 1:03.426

Pass 72 10:48.095 10 1:04.373

Pass 79 11:52.774 11 1:04.679

Pass 87 12:58.297 12 1:05.523

No 37 Lenser E / Grosset J

Pass 9 1:17.422 1 1:17.422 *

Pass 18 2:30.764 2 1:13.342 *

Pass 26 3:43.992 3 1:13.228 *

Pass 34 4:57.791 4 1:13.799

Pass 42 6:11.861 5 1:14.070

Pass 50 7:26.427 6 1:14.566

Pass 58 8:40.120 7 1:13.693

Pass 68 9:55.328 8 1:15.208

Pass 77 11:11.117 9 1:15.789

Pass 85 12:28.687 10 1:17.570

Pass 93 13:45.592 11 1:16.905

No 57 Decourtray s / Pince S

Pass 6 1:11.326 1 1:11.326 *

Pass 15 2:19.895 2 1:08.569 *

Pass 23 3:28.793 3 1:08.898

Pass 31 4:39.594 4 1:10.801

Pass 40 5:49.873 5 1:10.279

Pass 48 7:02.708 6 1:12.835

Pass 56 8:17.630 7 1:14.922

Pass 63 9:30.254 8 1:12.624

Pass 71 10:43.227 9 1:12.973

Pass 80 11:57.742 10 1:14.515

Pass 88 13:07.389 11 1:09.647

No 86 Carré P. / Quesne Y

Pass 4 1:08.342 1 1:08.342 **

Pass 12 2:14.923 2 1:06.581 *

Pass 22 3:22.263 3 1:07.340

Pass 30 4:28.484 4 1:06.221 *

Pass 38 5:34.662 5 1:06.178 *

Pass 45 6:41.060 6 1:06.398

Pass 53 7:47.609 7 1:06.549

Pass 61 8:54.843 8 1:07.234

Pass 69 10:02.812 9 1:07.969

Pass 76 11:10.869 10 1:08.057

Pass 84 12:19.140 11 1:08.271

Pass 91 13:27.848 12 1:08.708

No 130 Howles K / Guiard G

Pass 5 1:09.147 1 1:09.147 *

Pass 13 2:14.990 2 1:05.843 **

Pass 20 3:20.639 3 1:05.649 *



SIDES CARS OPEN/PROMO
CROIX en TERNOIS
Course 1 OPEN
Historique de la course

AFC Micro Page 2/0 Le 28/04/2018 à 15:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 130 Howles K / Guiard G

Pass 29 4:26.573 4 1:05.934

Pass 37 5:32.183 5 1:05.610 *

Pass 44 6:37.532 6 1:05.349 *

Pass 52 7:42.475 7 1:04.943 *

Pass 60 8:47.725 8 1:05.250

Pass 67 9:52.681 9 1:04.956

Pass 75 10:57.874 10 1:05.193

Pass 82 12:02.978 11 1:05.104

Pass 89 13:07.504 12 1:04.526 *


